
SỞ GD&ĐT BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 
Số: 18/KH-THPTHA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Hoài Ân, ngày 6 tháng 7 năm 2020 

 

      KẾ HOẠCH  

TỔ CHỨC KHẢO SÁT HỌC SINH LỚP 12 THI TỐT NGHIỆP THPT  

NĂM 2020 

 

  - Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông 

tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

  - Căn cứ Công văn số 1180/GDĐT-QLCLGD-GDTX ngày 19/6/2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Bình Định về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 

2020 tại tỉnh Bình Định; 

- Căn cứ Công văn số 1216/GDĐT-QLCLGD-GDTX ngày 24/6/2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Bình Định về việc tổ chức dạy học và ôn thi tốt nghiệp trung học 

phổ thông năm 2020; 

   - Căn cứ Công văn số 1508/SGDĐT-VP ngày 5/8/2019 của Sở GD&ĐT Bình 

Định về việc hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2019-2020; Công văn số 

735/SGDĐT-GDTrH ngày 24/4/2020 của Sở GD&ĐT Bình Định về việc hướng dẫn tổ 

chức dạy, học và kiểm tra, đánh giá học kỳ 2 năm học 2019-2020 đối với học sinh 

Trung học phổ thông; 

  - Thực hiện Công văn số 1057/SGDĐT-KHTC ngày 8/6/2020 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Bình Định về việc tổ chức khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp THPT 

năm 2020; 

  Trường THPT Hoài Ân xây dựng Kế hoạch tổ chức khảo sát học sinh lớp 12 

thi tốt nghiệp THPT năm 2020 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Nhằm rèn luyện cho học sinh quen với kì thi tốt nghiệp THPT năm 2020, kiểm 

tra kiến thức của học sinh, giúp học sinh có thể định hướng được môn thi, định lượng 

tương đối chất lượng học sinh, từ đó có hướng điều chỉnh ôn tập phù hợp nhắm đạt 

kết quả cao nhất trong kỳ thi sắp đến; 

- Kỳ khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp THPT năm 2020 phải được tổ 

chức theo đúng Quy chế thi tốt nghiệp THPT Quốc gia hiện hành của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo. 

II. NỘI DUNG 



1. Thời gian, địa điểm 

1.1. Thời gian 

Kỳ khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp THPT năm 2020 do trường THPT 

Hoài Ân tổ chức dự kiến tổ chức một đợt trong 02 ngày 19 và 20/7/2020 

Lịch thi: 

 

Ngày Buổi Môn kiểm tra Thời giam làm bài 

Chủ nhật 

19/7/2020 

Sáng Ngữ Văn 120 phút 

Chiều Toán 90 phút 

Thứ hai 

20/7/2020 

Sáng 

Bài thi 

KHTN 

Vật lý 50 phút 

Hóa học 50 phút 

Sinh học 50 phút 

Bài thi 

KHXH 

Lịch sử 50 phút 

Địa lý 50 phút 

GDCD 50 phút 

Chiều Ngoại ngữ 60 phút 

1.2. Địa điểm  

-  Trường THPT Hoài Ân 

-  Thời gian: Buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 00 phút; Buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 00 

phút. 

2. Đối tượng dự thi: Học sinh đang học lớp 12 trường THPT Hoài Ân. 

3. Bài thi 

-  Trường THPT Hoài Ân tổ chức thi thử 5 bài: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Khoa học 

tự nhiên và Khoa học xã hội. (Tổng cộng có 9 môn thi: Ngữ văn, Toán, Tiếng anh, Lý, 

Hoá, Sinh, Sử, Địa và GDCD). 

-  Giáo viên được phân công ra đề nộp đề thi, đáp án và thang điểm chậm nhất 

17g00’ ngày 16/7/2020, nộp bản cứng cho thầy Trưởng và nộp bản mềm qua Email  

nttruong174@gmail.com để tổng hợp gửi Sở GDSĐT; 

4. Công bố kết quả 

 - Sau khi kết thúc kì thi Trường THPT Hoài Ân sẽ công bố đáp án chính thức trên 

trang website: http://thpthoaian.edu.vn và Fanpage thpthoaian02101979; 

  - Sau khi Hội đồng hoàn thành công tác chấm, Giáo viên bộ môn sẽ trả lại bài thi cho 

học sinh, rút kinh nghiệm cho lần thi tốt nghiệp THPTQG chính thức. 

mailto:nttruong174@gmail.com
http://thpthoaian.edu.vn/


III. KINH PHÍ 

 -  Kinh phí tổ chức khảo sát từ nguồn chi thường xuyên sự nghiệp giáo dục năm 2020 

và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị theo hiện Công văn số 1057/SGDĐT-

KHTC ngày 8/6/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định về việc tổ chức khảo sát 

học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp THPT năm 2020. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Hội đồng thi 

- Hội đồng khảo sát học sinh thi tốt nghiệp  THPT năm 2020 do trường THPT Hoài Ân 

chủ trì xây dựng kế hoạch tổ chức;  

- Thành lập Ban tổ chức, Hội đồng coi thi, Hội đồng chấm thi và các tiểu ban giúp việc 

để tổ chức kì thi đảm bảo theo Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

2. Các tổ chuyên môn  
 - Thông báo và quán triệt nội dung Kế hoạch đến toàn thể cán bộ, giáo viên trong tổ;  

- Đôn đốc nhắc nhở những giáo viên được phân công ra đề, coi thi, chấm thi theo yêu 

cầu của Ban Lãnh đạo; 

 - Tổ chức rà soát, đánh giá chất lượng chuyên môn, rút kinh nghiệm sau đợt khảo sát 

để nâng cao chất lượng môn thi. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Sở GD&ĐT (báo cáo); 

- Ban giám hiệu (theo dõi); 

- Các tổ CM (t/h); 

- Website, Bảng tin trường; 

- Lưu VT.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  SỞ GD&ĐT BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  36 /QĐ-HT                                            Hoài Ân, ngày 6 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi thi Khảo sát học sinh lớp 12  

thi tốt nghiệp THPT Năm 2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại 

Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có 

nhiều cấp học; 

- Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư 

số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Thực hiện Công văn số 1057/SGDĐT-KHTC ngày 8/6/2020 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Bình Định về việc tổ chức khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp THPT năm 

2020; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi Khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp 

THPT năm 2020 đặt tại Trường THPT Hoài Ân: 

Chủ tịch: Bà Đặng Thị Hiệp, Hiệu trưởng trường THPT Hoài Ân. 

 Phó Chủ tịch: Ông Nguyễn Thành Trưởng, P.HT trường THPT Hoài Ân. 

 Thư ký: Ông Trần Văn Thọ, TKHĐ, TTCM. 

Giám thị và các bộ phận liên quan : (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng coi thi có trách nhiệm tổ chức coi thi theo đúng Quy chế thi 

hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Lịch làm việc: Từ ngày 19/7/2020 đến hết ngày 20/7/2020; 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                             

- HT, P.HT; 

- TTCM 

- Lưu: VT. 

 

 

 
 



 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng coi thi khảo sát học sinh lớp 12 thi Tốt nghiệp THPT năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số 36/QĐ-HT, ngày 10/7/2020 của HT trường THPT Hoài Ân) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Đặng Thị Hiệp Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Nguyễn Thành Trưởng Phó Hiệu trưởng P.Chủ tịch 

3 Trần Văn Thọ TKHĐ Thư ký 

4 Lê Phước Vân Giáo viên Giám thị 

5 Đoàn Công Dung Giáo viên Giám thị 

6 Bùi Hữu Thọ Giáo viên Giám thị 

7 Đặng Thành Phong Giáo viên Giám thị 

8 Lê Anh Nam Giáo viên Giám thị 

9 Trần Thị Thủy Giáo viên Giám thị 

10 Diệp Thị Thúy Oanh Giáo viên Giám thị 

11 Phạm Nhật Trương Thiên Giáo viên Giám thị 

12 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Giám thị 

13 Lê Minh Thường Giáo viên Giám thị 

14 Võ Ngọc Hải Giáo viên Giám thị 

15 Phan Văn Thịnh Giáo viên Giám thị 

16 Vân Công Mót Giáo viên Giám thị 

17 Nguyễn Thị Hồng Thoa Giáo viên Giám thị 

18 Đỗ Thị Yến Giáo viên Giám thị 

19 Trần Minh Thái Giáo viên Giám thị 

20 Đặng Văn Bền Giáo viên Giám thị 

21 Lê Văn Cẩm Giáo viên Giám thị 

22 Võ Trong Kế toán Kế toán 

23 Cao Thị Bích Nhi YTHĐ Nhân viên Y tế 

24 Đặng Văn Chừng Nhân viên VP In sao đề thi 

25 Nguyễn Thị Tiến Phục vụ Phục vụ 

26 Dương Văn Thơm Bảo vệ Bảo vệ 

 

(Danh sách này có 26 thành viên) 

 

 



SỞ GD&ĐT BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   37/QĐ-HT                                            Hoài Ân, ngày 6 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi Khảo sát học sinh lớp 12  

thi tốt nghiệp THPT  Năm 2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại 

Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có 

nhiều cấp học; 

- Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư 

số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Thực hiện Công văn số 1057/SGDĐT-KHTC ngày 8/6/2020 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Bình Định về việc tổ chức khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp THPT năm 

2020; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi Khảo sát học sinh lớp 12 thi tốt nghiệp 

THPT năm 2020 đặt tại Trường THPT Hoài Ân: 

Chủ tịch: Bà Đặng Thị Hiệp, Hiệu trưởng trường THPT Hoài Ân. 

Phó Chủ tịch: Ông Nguyễn Thành Trưởng, P.HT trường THPT Hoài Ân. 

Thư ký: Ông Trần Văn Thọ, TKHĐ, TTCM. 

Giám khảo và các bộ phận liên quan : (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng chấm thi có trách nhiệm tổ chức coi thi theo đúng Quy chế thi 

hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                             

- HT, P.HT; 

- TTCM 

- Lưu: VT. 

 

 

 
 



        
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng chấm thi kỳ khảo sát học sinh lớp 12 

 thi Tốt nghiệp THPT năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số   37 /QĐ-HT, ngày 6/7/2020 của HT trường THPT Hoài Ân) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú 

 Đặng Thị Hiệp Hiệu trưởng Chủ tịch GK 

2 Nguyễn Thành Trưởng Phó Hiệu trưởng P.Chủ tịch GK 

3 Trần Văn Thọ TKHĐ Thư ký  

4 Bùi Hữu Thọ Giáo viên Giám khảo 

Toán 5 Huỳnh long Hải Giáo viên Giám khảo 

6 Văn Thị Kim Huê Giáo viên Giám khảo 

7 Trần minh Thái Giáo viên Giám khảo 
Ngữ văn 

8 Ngô Thị Vũ Diệp Giáo viên Giám khảo 

9 Dương Thị Việt Hà Giáo viên Giám khảo 
TA 

10 Nguyễn Thị Thanh Sự Giáo viên Giám khảo 

11 Phạm Nhật Trương Thiên Giáo viên Giám khảo 

Vật lý 12 Trần Thị Thủy Giáo viên Giám khảo 

13 Diệp Thị Thúy Oanh Giáo viên Giám khảo 

14 Đoàn Công Dung Giáo viên Giám khảo 
Hóa 

15 Lê Phước Vân Giáo viên Giám khảo 

16 Nguyễn Thị Hồng Thoa Giáo viên Giám khảo 
Sinh 

17 Nguyễn Thị ánh Tuyết Giáo viên Giám khảo 

18 Lê Anh Nam Giáo viên Giám thị GDCD 

19 Đỗ Thị Yến Giáo viên Giám khảo Sử 

20 Nguyễn Thị Nguyệt Anh Giáo viên Giám khảo Địa 

21 Võ Trong Kế toán Kế toán  

22 Nguyễn Thị Tiến Phục vụ Phục vụ  

(Danh sách này có 22 thành viên) 

 

 

 

 



 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Hoài Ân, ngày 10  tháng 7 năm 2020 

 

PHÂN CÔNG RA ĐỀ THI 

KHẢO SÁT HỌC SINH LỚP 12 THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2020 

 

TT MÔN GIÁO VIÊN RA ĐỀ GHI CHÚ 

1 Toán Bùi Hữu Thọ Trộn 4 mã đề 

2 Văn Trần Minh Thái  

3 Tiếng Anh Dương Thị Việt Hà  

4 Lý Phạm Nhật Trương Thiên  

5 Hóa Đoàn Công Dung  

6 Sinh Nguyễn Thị Hồng Thoa  

7 Sử Đỗ Thị Yến  

8 Địa Nguyễn Thị Nguyệt Anh  

9 GDCD Lê Anh Nam  

 

Nơi nhận:                                                             

- HT, P.HT; 

- TTCM 

- Lưu: VT. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


